DECRETO Nº 107
de 07 de outubro de 2015

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA NOVA COMPOSIÇÃO DO

CONSELHO MUNICIPAL ANTIDROGA PARA O PERÍODO DO ANO

DE 2015 A 2016.

DR. ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSA, Prefeito Municipal de Jardim,

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a

Lei Orgânica do Município: DECRETA:

Art. 1°..

 Nomear os membros titulares e suplentes, representantes dos Órgãos

Governamentais e não Governamentais que irão compor o Conselho

Municipal Antidroga (COMAD).

REPRESENTANTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Titular: Marinalva Jesus da Silva

Suplente: Alfredo Fagundes Neto

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Titular: Lúcia Helena Silvestrini Prodoskine

Suplente: Vanda Camargo Brandão

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Titular: Elenir Ximenes Colman

Suplente: Adriélly Fernandes Torres

PODER JUDICIÁRIO

Titular: Angela Maria Ribas de Souza

Suplente: Maria Stela Figueiredo

PODER LEGISLATIVO

Titular: Álvaro Ribeiro Fernandes

Suplente: Sérgio Henrique Sá Braga

MINISTÉRIO PÚBLICO

Titular: Helena Aparecida dos Reis Gonzaga

Suplente: Virginia Albuquerque de Vargas Colucci

POLICIA MILITAR

Titular: SGT PM Daniel Rôa Morinigo

Suplente: SD PM Antônio Carlos Olasar de Andrade

POLICIA CIVIL

Titular: Gemerson Rogério Tomasi

Suplente: Pedro Lucas Barbosa

OAB

Titular: Araci Mendes Oliveira Prado

Suplente: Aida Escudeiro Leite

FUNDAÇÃO PADRE JOSÉ FERRERO - CASA DO GAROTO

Titular: Cyntia Sampaio Rios

Suplente: Jordana Escudeiro Passos

DESAFIO JOVEM PENIEL - IGREJA PENIEL

Titular: Pr. Cleiton Melgarejo

Suplente: Osnei da Silva Mariano

ROTARY CLUBE - GUIA LOPES DA LAGUNA

Titular: Vera Nice Gomes de Oliveira Barbosa

Suplente: Sidnei Escudero Pereira

HOSPITAL MARECHAL RONDON

Titular: Hellen Dyana dos Santos Garcia

Suplente: Ivanir Leite Valdez

ASSOCIAÇÃO DE MORADORES -VILA ANGÉLICA II

Titular: Wolney Rodrigues Vasques

Suplente: Celso dos Santos Padilha

SINDICATO MUNICIPAL DOS TRABALHADORES EM EDUCAÇÃO

DE JARDIM- SINTEJ

Titular: Liliana Silveira Demleitner

Suplente: Eneida Ferreira da Silva

IGREJA PALAVRA DE CRISTO PARA O BRASIL

Titular: Anderson Braz do Nascimento

Suplente: Misael da Silva Carvalho

Art. 2°..

 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogado o

Decreto N°008/2015.

JARDIM/MS, 07 DE OUTUBRO DE 2015

ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSAPrefeito Municipal

Decreto Nº 107/2015 - 07 de outubro de 2015

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em